Corzo Maquinaria Industrial, s.a.u.
Avenida Los Campones, 202-204
33211 Gijón - Asturias
José Antonio Rodriguez
Teléfono: 673893933
→ Marca CMZ
→ Modelo TC-25Y/800
→ Año de fabricación 2010
→ Diámetro de volteo máximo sobre bancada 920 mm
→ Diámetro de volteo máximo sobre carro transversal 745 mm
→ Diámetro máximo torneable 550 mm
→ Distancia entre cara del plato y punto 898 mm
→ Paso de barra 66 mm
→ Velocidad máxima del cabezal 4.000 rpm
→ Potencia del cabezal (Máx/S6 40%) 35/19 kW
→ Recorrido eje X 315 mm
→ Recorrido eje Z 800 mm
→ Eje Y +80 /-60 mm
→ Torreta automática con Herramienta Motorizada 16 posiciones
→ Peso bruto 8.100 kg
→ Dimensiones 2.803 x 2.020 x 2.236 mm
TORNO DE BANCADA INCLINADA CMZ TC-25Y/800
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Corzo Maquinaria Industrial, s.a.u.
Avenida Los Campones, 202-204
33211 Gijón - Asturias
José Antonio Rodriguez
Teléfono: 673893933
→ Plato de 3 garras ø315
→ Torreta 16 posiciones
→ Extractor de viruta
→ Presseter de Herramienta
→ Control FANUC 32i
→ Herramienta Motorizada + Eje Y
→ Alimentador de barras LNS Eco Load
EQUIPAMIENTO
MÁS FOTOS